АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.12.2020г.

	№ 42-р

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2021 г.

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового аудита в Плотниковском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 12.10.2020 г. № 92:
1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в Плотниковском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области на 2021 г.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета
3

Новосибирского района Новосибирской области                            М.В. Шабалин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Плотниковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
от 30.12.2020г. № 42-р

ПЛАН проведения внутреннего финансового аудита
 в Плотниковском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области на 2021 г.

	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Метод аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственные

	Аудит достоверности бюджетной отчетности
	[bookmark: _GoBack]Администрация Плотниковского сельсовета
	Изучение законности и полноты формирования финансовых и первичных учетных документов, достоверности данных, содержащихся в регистрах бюджетного учета, а также изучения показателей бюджетной отчетности главного администратора (администратора) бюджетных средств
	2020 год
	4 квартал 2021 г
	Специалист Ананьев Ю.Б.